## LIBRI CANONICI, ALLEGATI, REGISTRI CIVILI

<i>1094</i>	[Misti]	1566-1609
<i>1095</i>	Trascrizione atti de Bernardinis dal 1566	
<i>1096 Canonici Duomo - Misti</i>	Battezzati dal 1609 al 1641. Morti dal 1610 al 1673. Matrimoni dal 1610 al 1642	1609-1673
<i>1097 Canonici Duomo - Misti</i>	Baptizatorum ab anno 1641 usque ad annum 1672. Matrimoniorum ab anno 1645 usque ad annum 1679. Mortuorum ab anno 1675 usque ad annum 1678	1641-1679
<i>1098 Canonici Duomo - Misti</i>	Civiale. Libro battezzati comencia li 19 Gennaro 1672 e termina li 29 dicembre 1674	1672-1674
	Civiale. Libro battezzati comencia li 3 Gennaro 1675 e termina li	1675-1679
	Liber baptizatorum a 2 Januarii 1679	1679-1700
	Liber baptizatorum ab anno 1700 usque ad annum 1719	1700-1719
<i>1099 Canonici Duomo - Battesimi</i>	Liber baptizatorum 1719 usque 1732	1719-1732
	Liber baptizatorum ab anno Domini 1733 usque ad annum 1743	1733-1743
	Baptizatorum ab anno 1743 usque ad annum 1767	1743-1767
	Baptizatorum ab 1769 24/10 a 32/1/1771	1769-1771
<i>1100 Canonici Duomo - Battesimi</i>	Baptizatorum ab anno 1767 usque ad annum 1788	1767-1788
registro	Liber XII baptizatorum ab anno 1788 usque ad annum 1805 inclusive insignis Collegiatae Ecclesiae Civitatis Austriae	1788-1805
<i>1101 Canonici Duomo - Battesimi</i>	Baptizatorum insignis collegiatae Ecclesiae Civitatis ab anno 1806 usque ad annum 1825 completum	1806-1825
	Baptizatorum Insignis collegiatae ecclesiae Civitatis ab anno MDCCCXXXVI usque ad annum MDCCCLXXXV	1826-1885
<i>1102 Canonici Duomo - Battesimi</i>		

	Registro generale dei battezzati dall'anno 1838 al 1858 inclusive	1838-1858
	Registro generale dei nati dall'anno 1857 al 1867	1857-1867
<i>1103 Canonici Duomo - Battesimi</i>		
	Indice battesimi parrocchia Duomo	1857-1881
	Baptizatorum liber XVII ab anno 1868 ad 1886	1868-1886
	Indice dal 1887 ad 189	1887-189
	Baptizatorum ab anno 1887 ad annum 1895	1887-1895
	Baptizatorum ab anno 1896 ad annum 1911	1896-1911
<i>1104 Canonici Duomo - Cresime, matrimoni, morti</i>		
	Mortuorum ab anno 1718 usque ad annum 1796	1718-1796
	Matrimoniorum ab anno 1719 usque 1767	1719-1767
	Liber matrimoniorum paroeciae S. Mariae Assumptae insignis Collegiatae Forojuliensis ab anno Domini 1767 usque ad annum 1868	1767-1868
	Registro de cresimati. Principia 1794 fino 1856 cum indice	1794-1856
	Mortuorum paroeciae Insignis collegiatae Fori-Julii ab anno 1797 usque ad annum	1797-1911
	Confermati comincia coll'anno 1820 term. 1871	1820-1871
	Libro II dei cresimati. Incomincia col 1837 e termina col 1910	1837-1910
	Liber confirmatorum paroeciae S. Mariae Assumptae Insignis Collegiatae Fori-Julii ab anno 1853 usque ad annum	1853-1910
registro	Liber matrimoniorum ab anno 1867 ad 1911	1867-1911
	Confermati comincia coll'anno 1872 1872 e termina coll'anno 1905	1872-1905
<i>1105 Duomo - Registri civili</i>		
	Registro matrimoni della parrocchia del Duomo di Cividale. Principia li 21 del mese d'agosto 1815 e termina 1871	1815-1871
	Registro nascite della parrocchia del Duomo di Cividale. Principia li 3. Di Gennaio 1816 e termina il 6 settembre 1857	1816-1857
	Registro morti della parrocchia del duomo di Cividale. Principia li 12 Gennaio 1816 e termina 1871	1816-1871